1 株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１
http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

平成 26年 3月 10日

 各    位
会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 藤掛 治

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先 取締役 大野 真澄

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

役員の異動に関するお知らせ

 平成26年 3月10日の当社取締役会決議により、平成26年 4月 1日付で下記のとおり役員の異動を行う旨内定
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動 （平成２６年４月１日付）

  新取締役体制（取締役の担当業務の変更等）

 新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

 代表取締役会長 若 山 恭 二 (変更なし)

 代表取締役社長 藤 掛  治
代表取締役社長
営業本部長

常務取締役
品質保証本部長、原価企画統括、アジア
地域統括（除く中国）

亀 山 弘 昌

常務取締役
原価企画担当、アジア地域統括（除く中
国）、イマセン マニュファクチュアリング （タイランド） カンパニ
ー リミテッド 取締役社長、イマセン マニュファクチュア
リング インディア プライベ－ト リミテッド 取締役会長

常務取締役
イマセン ビュサイラス テクノロジー インク取締役社長
兼 イマセン メキシコ テクノロジー エス エー デ シー ブイ
取締役社長

中 澤 哲 則 (変更なし)

常務取締役
営業本部長、生産管理統括、中国地域統括

足 立  隆

常務取締役
グローバル経営戦略・生産管理担当、広州今
仙電機有限公司 董事長 兼 総経理、武漢今
仙電機有限公司 董事長

常務取締役
購買本部長、製造領域担当

佐 々 木 鉄 二
常務取締役
購買担当

取締役
電子・情報部品開発担当（広島駐在）

行 友 一 雄 (変更なし)

2 株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１
http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

 新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役
製造本部長、生産技術統括

亀 山 庸 宏
取締役
製造本部長、生産技術担当、九州イマセ
ン担当

取締役
管理本部長、関係会社管理担当、コンプ
ライアンス、コーポレートガバナンス、
リスクマネジメント担当

大 野 真 澄

取締役
総務・経理・経営戦略室担当、関係会社
担当、コンプライアンス、コーポレート
ガバナンス、リスクマネジメント担当

取締役
開発本部長

冨 田 雅 博
取締役
開発本部長、品質保証担当

取締役
営業副本部長

佐 竹 克 幸
取締役
東京支店担当、栃木支店支店長

２．組織変更およびその他の人事異動

上記の役員の異動に関連し、別途、本部制の採用などの組織変更、および部長クラスの人事異動を予定
しております。

以 上